
UAB "Siunta EU"- Kurjeriai pigiau.lt
SIUNTŲ SPRENDIMAI

DAUGIAU INFORMACIJOS:

Lietuva » Latvija » Lietuva - siuntų kainos verslo klientams  +370 600 09 233
info@siunta.eu

Pagal siuntos dydį XS S M L XL
8 x 18 x 61 8 x 35 x 61 17 x 18 x 61 36 x 18 x 61 74 x 18 x 61

2.89  €

3.99  € 3.99  € 4.69  € 5.59  € 5.59  €

2.58  € 2.66  € 2.89  € 2.89  €

2.44  €

2.78  € 3.55  € 4.34  € 5.13  € 5.13  €

2.44  € 2.44  € 2.44  € 2.44  €

Pagal siuntos dydį 
ir svorį

XS S M L XL
8 x 18 x 61 iki 2kg 8 x 35 x 61 iki 5kg 17 x 18 x 61 iki 10kg 36 x 18 x 61 iki 20kg 74 x 18 x 61 iki 30kg

3.09  €

2.58  € 2.58  € 2.58  € 2.58  € 2.58  €

3.09  € 3.09  € 3.09  € 3.09  €

2.64  € 2.64  € 3.30  € 4.04  €

10.66  €

Paslauga T2T - "iš paštomato į paštomatą"
Siuntos surenkamos iš paštomatų ir pristatomos į paštomatus*:

Paslauga PST - "nuo durų į paštomatą"
Siuntos surenkamos iš Jūsų nurodytų adresų ir pristatomos į paštomatus*;

8.68  € 9.07  € 9.87  € 10.66  €

4.04  €

 iki 0,5kg 
0.001m³ 

0,5kg - 1kg  
0.004m³

1kg - 2kg 
0.008m³

 iki 0,5kg 
0.002m³ 

1kg - 5kg 
0.02m³

5kg - 10kg 
0.04m³

10kg-20kg 
0.08m³

20kg-30kg 
0.12m³

30kg-40kg 
0.16m³

40kg-50kg 
0.2m³

50kg-60kg 
0.24m³

Kaina Kaina Kaina Kaina Kaina Kaina Kaina Kaina Kaina Kaina Kaina 

* Nuo 3.99  € 4.49  € 4.59  € 4.11  € 4.59  € 4.59  € 5.79  € 7.91  € 10.92  € 11.20  € 14.55  €

60kg-75kg 
0.3m³

75kg-100kg  
0.4m³

100-150kg 
0.6m³

150-200kg 
0.8m³

200-250kg 
1.0m³

250-300kg 
1.2m³

300-500kg 
2m³

500-600kg 
2.4m³

600-700kg 
2.8m³

Kaina Kaina Kaina Kaina Kaina Kaina Kaina Kaina Kaina 

* Nuo 14.83  € 19.25  € 27.14  € 28.54  € 39.39  € 40.79 € 47.47  € 56.57  € 64.87  €

*Kainos gali svyruoti priklausomai nuo dyzelinio kuro kainos Lietuvoje. Kainos nurodytos be PVM.

Dėl išsamesnių kainų, sąlygų ir papildomų paslaugų įkainių, prašome peržiūrėti kainyną, pasirinkus konkretų vežėją.

Pagal 
svorį  arba 

tūrį

Pagal 
svorį  arba 

tūrį

Paslauga D2D - "nuo durų iki durų"
Siuntos surenkamos iš Jūsų nurodytų adresų ir pristatomos nurodytu adresu*:

UAB “Siunta EU” Įm. k 303019133 PVM mok. k. LT100007591219
Įmonės reg. adresas Pylimo 35, Vilnius, LT-01319  Tel.: +370 60009233  +370 60460441 El. paštas info@siunta.eu

a.s. LT81 7044 0600 0788 8135  AB SEB bankas, banko kodas 70440


